
ZARZĄDZENIE NR 155/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 

§ 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

§1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 154/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§2. Wprowadza się zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 

finansowych ujętych w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 

2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3.  Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 154/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§4. Wprowadza się zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 

finansowych ujętych w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 

2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Wz. Burmistrza 

/-/ Mariusz Ziółkowski 

Zastępca Burmistrza 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 053 783,75 0,00 234 326,00 10 288 109,75

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 338 028,00 0,00 234 326,00 1 572 354,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 338 028,00 0,00 234 326,00 1 572 354,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 338 028,00 0,00 234 326,00 1 572 354,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 083 078,47 -25 182,00 5 800,00 3 063 696,47

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

90 411,00 -25 182,00 0,00 65 229,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

90 191,00 -25 182,00 0,00 65 009,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 90 191,00 -25 182,00 0,00 65 009,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 211 861,00 0,00 5 800,00 217 661,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

34 805,00 0,00 5 800,00 40 605,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 34 805,00 0,00 5 800,00 40 605,00

855 RODZINA 10 400 995,59 0,00 28 632,00 10 429 627,59

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 626,00 0,00 116,00 742,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

626,00 0,00 116,00 742,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 626,00 0,00 116,00 742,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 130 708,00 0,00 28 516,00 159 224,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

130 708,00 0,00 28 516,00 159 224,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 130 708,00 0,00 28 516,00 159 224,00

OGÓŁEM 272 101 979,53 -25 182,00 268 758,00 272 345 555,53

Zmiany:  Zarządzenie Nr 154/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 lipca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 lipca 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 225 660,00 -10 100,00 10 100,00 4 225 660,00

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
10 100,00 -10 100,00 10 100,00 10 100,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00

STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
100,00 -100,00 100,00 100,00

STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 100,00 100,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
100,00 -100,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 272 370 737,53 -10 100,00 10 100,00 272 370 737,53

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 lipca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1 / 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 998 225,43 -11 000,00 11 000,00 19 998 225,43

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
15 133 402,00 -11 000,00 11 000,00 15 133 402,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 27 000,00 -11 000,00 0,00 16 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 27 000,00 -11 000,00 0,00 16 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 490 800,00 0,00 11 000,00 501 800,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 458 840,00 0,00 11 000,00 469 840,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 769 512,97 -11 050,00 11 050,00 3 769 512,97

75414 OBRONA CYWILNA 22 000,00 -5 400,00 5 400,00 22 000,00

4260 ZAKUP ENERGII 12 000,00 -5 400,00 0,00 6 600,00

Wydatki bieżące
CENTRUM  BEZPIECZEŃSTWA 

I OCHRONY LUDNOŚCI
12 000,00 -5 400,00 0,00 6 600,00

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

2 000,00 0,00 5 400,00 7 400,00

Wydatki bieżące
CENTRUM  BEZPIECZEŃSTWA 

I OCHRONY LUDNOŚCI
2 000,00 0,00 5 400,00 7 400,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 2 107 543,00 -5 650,00 5 650,00 2 107 543,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
1 441 014,00 -5 650,00 0,00 1 435 364,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 1 441 014,00 -5 650,00 0,00 1 435 364,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
234 431,00 0,00 5 650,00 240 081,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 234 431,00 0,00 5 650,00 240 081,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
24 925 614,78 -40 000,00 40 000,00 24 925 614,78

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 810 000,00 -20 000,00 0,00 1 790 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 800 000,00 -20 000,00 0,00 1 780 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 800 000,00 -20 000,00 0,00 1 780 000,00

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 

GMINACH
609 000,00 0,00 40 000,00 649 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 526 000,00 0,00 20 000,00 546 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
526 000,00 0,00 20 000,00 546 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 127 308,31 -20 000,00 0,00 6 107 308,31

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 804 472,00 -20 000,00 0,00 784 472,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
629 000,00 -20 000,00 0,00 609 000,00

OGÓŁEM 128 120 162,47 -62 050,00 62 050,00 128 120 162,47

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 155/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 154/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 lipca 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 lipca 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 723 562,00 -10 024,50 10 024,50 16 723 562,00

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
30 000,00 -10 024,50 10 024,50 30 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000,00 -9 987,50 9 987,50 20 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 9 987,50 9 987,50

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
20 000,00 -9 987,50 0,00 10 012,50

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 000,00 -37,00 37,00 10 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 37,00 37,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
10 000,00 -37,00 0,00 9 963,00

OGÓŁEM 128 120 162,47 -10 024,50 10 024,50 128 120 162,47

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 155/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 lipca 2025 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1 / 1


